

Liberalerna Gävle - Redovisning av partistöd för 2020

Liberalerna i Gävle kommun har under 2020 i huvudsak arbetat diditalt för att främja demokrati och sprida demokratiska värderingar i allmänhet och för att stärka partiets ställning bland kommunens invånare. Det kommunala bidraget är inte direkt öronmärkt för några speciella kampanjer eller evenemang. Bidraget utgör dock en icke obetydlig del av partiets budget och är en förutsättning för att detta arbete ska kunna bedrivas. Exempel på konkreta aktiviteter lämnas nedan.

Ett framgångsrikt och meningsfullt politiskt arbete förutsätter kunskap och kompetens, och kompetenshöjande aktiviteter har hög prioritet. Utbildning, kurser, erfarenhetsutbyte, etc bland medlemmar och förtroendevalda är därför ett viktigt inslag i Liberalernas verksamhet och i vår bud

Partiet har stått för en politik som motverkar såväl rasism och främlingsfientlighet som religiös extremism. Vi arbetar på olika sätt för förbättrad integration och vi har en relativt stark närvaro i invandrartäta områden där vi för politiska samtal blandat med olika aktiviteter.

Vi stöttar och/eller samarbetar aktivt med ett antal organisationer med grundläggande demokratiska och humanistiska idéer. Dit hör Rädda barnen, Röda korset, Amnesty, Lions och olika välgörenhetsorganisationer.

Vi deltog i årets Pride genom att skicka in en video som visades under paraden

Vårt samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan är också ett bra exempel på hur kunskap om demokrati sprids bland medborgarna genom kurser och utbildningar.

Sammanfattningsvis har partiet under 2020 inte bara bedrivit partipolitik utan även arbetat för att öka den politiska medvetenheten och intresset för politik i allmänhet bland kommunens invånare. Detta arbete hade inte varit möjligt i den omfattningen utan det kommunala bidraget.

Siffermässigt ser Liberalernas verksamhet för 2020 ut som följer:

Kommunalt bidrag 302 kkr

Därav Länsförbundets andel: 93 kkr

Kvar i Liberalerna Gävles budget: 209 kkr

Därav

- Egna kurser, utbildningar, konferenser: 15 kkr
- Övrig utåtriktad verksamhet: 2 kkr
- Hyra: 65 kkr
- Möteskostnader: 5 kkr
- Övrigt 10 kkr

Länsförbundets andel av det kommunala bidraget kommer tillbaka till Gävle genom gemensamma valaktiviteter förutom att vi i Gävle köper tjänster i form av stöd och service (kansli, administration, etc),

Gävle 2020 06 05

Ann Stenström (med gipsad hand)

Ann Stenström, kassör